[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 28.05.2010.    № 36
г. Великие Луки

О внесении изменений и дополнений

в решение городской Думы № 146 от 30.12.2009г.

«О   бюджете     муниципального образования

«Город  Великие Луки»  на    2010 год и на

плановый период 2011 и 2012 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», Положением о бюджетном процессе в г. Великие Луки,  городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести  в решение городской Думы № 146 от 30.12.2009г. «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. В статье 1 в пункте 1 цифры «1 262 205,6» заменить цифрами «1 263 366,6»; в пункте 2 цифры «1 343 435,5» заменить цифрами «1 354 082,0»; в пункте 3 цифры «648 351,0» заменить цифрами «649 512,0»; в пункте 4 цифры «81 229,9» заменить цифрами «90 715,4», цифры «12,5» заменить цифрами «14,0»;
1.2. В статье 6 слова «и источники финансирования дефицита бюджета» заменить словами «и видов администрируемых источников внутреннего финансирования дефицита бюджета»;
1.3. Статью 21 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3) в размере 70 процентов суммы договора от стоимости договорного объема потребления электрической энергии в месяц, за который осуществляется оплата (вносится в срок до 10 го числа – 30%; до 25 числа – 40%)».
1.4. Статью 32 изложить в новой редакции:

 «В соответствии со ст.92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации предусмотреть возможность превышения 10%-ого ограничения дефицита городского бюджета за счет снижения остатка средств, сложившегося на счете бюджета по состоянию на 1 января 2010 года в ходе исполнения бюджета 2009 года».
1.5.  Статью 33 исключить.
2. Приложение № 2 «Поступление доходов в бюджет города Великие Луки в 2010 году» изложить в новой редакции.
3. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «город Великие Луки» на 2010 год» изложить в новой редакции.

4. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2010 год» изложить в новой редакции.

5. Приложение № 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Великие Луки на 2010 год» изложить в новой редакции.
6. Приложение №15 «Распределение остатка средств городского бюджета, сложившегося по состоянию на 1 января 2010 года» исключить.
7. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.

	Глава города

	                            В.В.Волынцев

PAGE